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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
AKUNTANSI 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Ekonomika Nama Kelas : 05

Dosen Pengajar : Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 20116004 LOLLA 31 0 31 0 0 31 100%

2 20116027 VIONA PUTRI ADRIDARMA 31 1 30 0 0 30 96.77%

3 20116005 AVILDA REGITA NURCAHYANI 31 0 31 0 0 31 100%

4 20116012 SINA ALVIANI 31 0 31 0 0 31 100%

5 20116017 NUR ALIMAH KHASANAH 31 0 31 0 0 31 100%

6 20116014 NINDA ANGGYTA RAHMAH 31 0 29 0 2 31 100%

7 20116003 CHIKA ADELA 31 0 31 0 0 31 100%

8 20116019 NOVITA WIDIA SYAIMA 31 0 31 0 0 31 100%

9 20116022 AINI WIDIASARI 31 0 31 0 0 31 100%

10 20116013 NABILA OCTAVIANI 31 0 31 0 0 31 100%

11 20116026 SINTA PEBRIANTI 31 0 29 2 0 31 100%

12 20116015 RARA CHOSYA 31 0 31 0 0 31 100%

13 20116018 BAIQ SYAFA NADIA 31 0 31 0 0 31 100%

14 20116007 ADIBA ARIJ AULIA 31 0 29 2 0 31 100%

15 20116008 RIZQI AZIZAH IMAWATI 31 0 31 0 0 31 100%

16 20116009 TITIS MAULIDA 31 0 31 0 0 31 100%

17 20116011 TRIANA NUR UTAMI 31 0 31 0 0 31 100%

18 20116010 JESSICA KEZIA BR GINTING 31 4 27 0 0 27 87.1%

19 20116020 KHOIRUL NUR DIFAN 31 0 31 0 0 31 100%

20 20116021 ISTIQOMAH 31 0 31 0 0 31 100%
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Ketua Prodi 

NIP.
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
AKUNTANSI 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Ekonomika Nama Kelas : 05

Dosen Pengajar : Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 20116006 SONIA OKTAVIANA 31 0 29 0 2 31 100%

22 20116024 RIDWAN AGUSTIANA PUTRA 31 0 31 0 0 31 100%

23 20116023 RAHMAT DANI 31 4 25 2 0 27 87.1%

24 20116025 MEISYA PUTRI NURALIA 31 0 31 0 0 31 100%

25 20116016 SONIA SAFIRA SALSABILLA 31 0 31 0 0 31 100%



Jam Masuk Jam Keluar

07:45 10:15

10:30 12:10

07:45 10:15

10:30 12:10

07:45 10:15

10:30 12:10

07:45 10:15

10:30 12:10

07:45 10:15

10:30 12:10

07:45 10:15

10:30 12:10

07:45 10:15

10:30 12:10

8 7/11/2020 07:45 12:10 UTS

07:45 10:15

10:30 12:10

07:45 10:15

10:30 12:10

07:45 10:15

10:30 12:10

07:45 10:15

10:30 12:10

07:45 10:15

10:30 12:10

07:45 10:15

10:30 12:10

07:45 10:15

10:30 12:10

16 9/1/2021 07:45 12:10 UAS

15 2/1/2021  Distribusi pendapatan dan Kesejahteraan

13 12/12/2020 Teori Siklus Bisnis

14 19/12/2020  Kebijakan Stabilisasi Makroekonomika

11 28/11/2020 Pengangguran

12 5/12/2020 Teori Pertumbuhan Ekonomi

9 14/11/2020 Kegiatan ekonomi PDB

10 21/11/2020 Inflasi

7 24/10/2020 Eksternalitas dan Barang publik

5 10/10/2020 Monopoli dan Persaingan tak sempurna

6 17/10/2020 Informasi yang asimetris

3 26/9/2020 Fungsi Biaya

4 3/10/2020 Model Kesetimbangan umum parsial

1 12/9/2020 Permintaan dan Perilaku Konsumen

2 19/9/2020 Fungsi Produksi

Hari : Sabtu

Waktu : 07:45 - 10:15 & 10:30-12:10

Mgg
Tanggal 

Pertemuan

Jam Mengajar
Topik

REKAP PERTEMUAN

Nama Mata Kuliah : Ekonomika

Banyak SKS : 5 SKS

Dosen : Lestari Agusalim
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Ekonomika Nama Kelas : 05

Pengajar : 140106 - Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU 

(40%)
UTS 

(30%)
UAS 

(30%)
Nilai Grade Lulus Info

1 20116003 CHIKA ADELA 93.00 85.00 85.00 88.20 A ✔  

2 20116004 LOLLA 81.00 80.00 85.00 81.90 A- ✔  

3 20116005 AVILDA REGITA NURCAHYANI 84.00 82.00 85.00 83.70 A- ✔  

4 20116006 SONIA OKTAVIANA 84.50 84.00 85.00 84.50 A- ✔  

5 20116007 ADIBA ARIJ AULIA 93.00 80.00 85.00 86.70 A ✔  

6 20116008 RIZQI AZIZAH IMAWATI 95.00 83.00 85.00 88.40 A ✔  

7 20116009 TITIS MAULIDA 99.00 87.00 85.00 91.20 A ✔  

8 20116010 JESSICA KEZIA BR GINTING 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

9 20116011 TRIANA NUR UTAMI 95.00 82.00 85.00 88.10 A ✔  

10 20116012 SINA ALVIANI 79.50 83.00 84.00 81.90 A- ✔  

11 20116013 NABILA OCTAVIANI 89.00 83.00 85.00 86.00 A ✔  

12 20116014 NINDA ANGGYTA RAHMAH 76.00 82.00 84.00 80.20 A- ✔  

13 20116015 RARA CHOSYA 95.00 93.00 90.00 92.90 A ✔  

14 20116016 SONIA SAFIRA SALSABILLA 79.00 80.00 85.00 81.10 A- ✔  

15 20116017 NUR ALIMAH KHASANAH 85.00 82.00 85.00 84.10 A- ✔  

16 20116018 BAIQ SYAFA NADIA 83.00 83.00 85.00 83.60 A- ✔  

17 20116019 NOVITA WIDIA SYAIMA 80.00 80.00 85.00 81.50 A- ✔  

18 20116020 KHOIRUL NUR DIFAN 92.00 80.00 85.00 86.30 A ✔  

19 20116021 ISTIQOMAH 81.00 78.00 84.00 81.00 A- ✔  

20 20116022 AINI WIDIASARI 80.00 82.00 85.00 82.10 A- ✔  

21 20116023 RAHMAT DANI 74.00 75.00 84.00 77.30 B+ ✔  

22 20116024 RIDWAN AGUSTIANA PUTRA 86.00 82.00 85.00 84.50 A- ✔  

23 20116025 MEISYA PUTRI NURALIA 82.00 83.00 85.00 83.20 A- ✔  

24 20116026 SINTA PEBRIANTI 78.00 83.00 84.00 81.30 A- ✔  

25 20116027 VIONA PUTRI ADRIDARMA 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

Tanggal Cetak : Selasa, 2 Maret 2021, 09:37:25

Paraf Dosen :  


